
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 211

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:41:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2020

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Constitui objeto do presente, o Registro de Preços, objetivando a aquisição de peças
originais ou genuínas da linha leve e pesadas, através do maior desconto, respectivamente sobre a
Tabela BARROS', das tabelas dos respectivos fabricantes, da Tabela 'D.E.R.-MG'atual e de peças
elétricas da Tabela 'F
Resumo: Constitui objeto do presente, o Registro de Preços, objetivando a aquisição de peças
originais ou genuínas da linha leve e pesadas, através do maior desconto, respectivamente sobre a
Tabela BARROS', das tabelas dos respectivos fabricantes, da Tabela 'D.E.R.-MG'atual e de peças
elétricas da Tabela 'F

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:14CONTRATO-POUSOMINAS ALT PECAS E EQUIP E SERVICO... Baixar

17/08/2022 09:09:14CONTRATO-EBMC MOTORPECAS E SERVICOS Baixar

17/08/2022 09:09:14CONTRATO-DEMÁQUINAS VEÍCULOS EIRELI Baixar

17/08/2022 09:09:14ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

17/08/2022 09:09:14Retificação ao Edital 02 Baixar

17/08/2022 09:09:14Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04320CONTRATO-POUSOMINAS_ALT_PECAS_E_EQUIP_E_SERVICOS_LTDA.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04320CONTRATO-EBMC_MOTORPECAS_E_SERVICOS.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04320CONTRATO-DEMÁQUINAS_VEÍCULOS_EIRELI.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04320ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECOS.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_RETIFICACAO_02_AO_EDITAL_PRC0004320.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_EDITAL-PECAS_LEVES_E_PESADAS-ME_E_EPP-RET-02.pdf

